
询比公告

询比编号：JCZXZH2024022103 

询比名称： 中色东方集采中心非标钼加工件采购项目（二级）（24年度）

报价截止时间：2024年 02月 25日 17时 17分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张鹤

联系方式：0952-2099312

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZH2024022103

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
钽块压

盖

非标件

见图纸

1200kw

炉子
15 个

钽铌火

法冶金

分厂

2
钽块压

环

非标件

见图纸

600kw

炉子
15 个

钽铌火

法冶金

分厂

3
钽块压

环

非标件

见图纸

1200kw

炉子
15 个

钽铌火

法冶金

分厂

4 钼丝

0.18mm  

2000m/

盘

|||φ

0.18||  

编号：

326.450

.528

高效线

切割钼

丝

10000 米

东方超

导科技

有限公

司

5

钼丝|||

φ0.2||  

线切割

机用

φ0.2、

2000M/

盘

南钻 线切割 30 盘

金航钛

业锻造

车间

6
金属软

连接

DN20*50

0mm附

图/

还原用 40 个
钽粉分

厂

7 钼螺母

规格：

M6/高温

钼/附技

术协议

热处理

炉用
1000 个

钽粉分

厂



8 钼螺栓

规格：

M6*24/

高温钼/

附技术

协议

热处理

炉用
300 个

钽粉分

厂

9 钼螺栓

规格：

M6*48/

高温钼/

附技术

协议

热处理

炉用
300 个

钽粉分

厂

10 钼栅杆

规格：

φ

12.5*92

0/高温

钼/附技

术协议

热处理

炉用
60 件

钽粉分

厂

11
钼支撑

板

规格：

980*40*

6/高温

钼/附技

术协议

热处理

炉用
30 件

钽粉分

厂

12
钼支撑

栅格

规格：

6.5*39*

610/高

温钼/附

技术协

议

热处理

炉用
30 件

钽粉分

厂

13

高压高

温加热

软钼丝

0.5mm

维修热

等静压

机用

200 米

X材研

究所/成

型

14
线切割

钼丝

Ø0.18mm 

、30盘

/箱、

2000m/

盘

光明牌 10 箱

X材研

究所/精

加

15 钼丝

0.18mm 

2000m/

盘

靶材加

工
10 盘 靶材

16
3D打印

钽块
Φ16mm

非标件

见图纸
150 个

钽铌火

法冶金

分厂

17 3D打印 Φ20mm 200 个 钽铌火



钽块 法冶金

分厂

18 灯丝座
非标件

见图纸

1200kw

炉子
10 套

钽铌火

法冶金

分厂

19 灯丝座
非标件

见图纸

600kw

炉子
10 套

钽铌火

法冶金

分厂

20 聚焦筒
非标件

见图纸

1200kw

炉子
5 个

钽铌火

法冶金

分厂

21 聚焦筒
非标件

见图纸

600kw

炉子
5 个

钽铌火

法冶金

分厂

22 挡灰版
非标件

见图纸

1200kw

炉子
20 套

钽铌火

法冶金

分厂

23
钽块压

盖

非标件

见图纸

600kw

炉子
15 个

钽铌火

法冶金

分厂

 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 02月 22日 17时 17分至

2024年 02月 25日 17时 17分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平

台下载电子采购文件。

其他内容：

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

资质要求：*危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求；*负责运输的供应

商必须具备相关的道路运输许可证。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。



中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-02-20 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-02-22T11:46:42+0800
	北京
	中色东方集采中心非标钼加工件采购项目（二级）（24年度）询价公告
	中色东方集采中心非标钼加工件采购项目（二级）（24年度）询价公告


		8a8000c8713abcfe01715351dbcf1aa9
	2024-02-22T11:46:43+0800
	北京
	中色东方集采中心非标钼加工件采购项目（二级）（24年度）询价公告
	中色东方集采中心非标钼加工件采购项目（二级）（24年度）询价公告




